
Pil, jel bez dokladů a na letních gumách - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 10 Prosinec 2014 04:03

Zbytečnou, ale ne výjimečnou dopravní nehodu řešili policisté v sobotu u Velichovek u
Jaroměře. V jedenáct hodin dopoledne tam 35letý řidič osobního automobilu Seat Ibiza nezvládl
na mokrém povrchu průjezd pravotočivé zatáčky a vyjel vpravo mimo komunikaci, kde skončil
na boku v přilehlém náspu.

           {jathumbnail off}  

"Po příjezdu hlídky na místo se řidič podrobil dechové zkoušce, při které nadýchal 2 promile
alkoholu. Hlídka mu nemohla na místě zadržet doklady, protože je neměl s sebou, nicméně mu
s okamžitou platností další řízení motorových vozidel policisté zakázali. Vzápětí jej převezli na
odborné vyšetření s odběrem krve, pro zjištění přesné hladiny alkoholu. Hazardní přístup řidiče
k sobě i ostatním účastníkům silničního provozu už jen podtrhlo zjištění, že na obou nápravách
mělo auto obuto stále letní pneumatiky," uvedla k nehodě tisková policejní mluvčí Eva
Prachařová.

  

Podle jejích slov řidič při nehodě utrpěl jen lehké zranění a nezpůsobil žádnou škodu ani
zranění nikomu dalšímu.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Pil, jel bez dokladů a na letních gumách - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 10 Prosinec 2014 04:03

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3513:pil-jel-bez-dokladu-a-na-letnich-gumach&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3513:pil-jel-bez-dokladu-a-na-letnich-gumach&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

